
BILAG 1 

BALTIC PIPE – oversigt over vurderinger af  

Gaz System’s anlæg i MKR onshore 
 

Kapitel Generelt behandlet Nedenstående afsnit er vurderet rele-

vante for Gaz Systems anlæg onshore. 

Kap 1 – Indledning og baggrund  

 

 

Generelt omfattet  Diverse beskrivelser af projek-

tet, bygherreforhold og tidsplan 

Kap 2 – Lovgrundlag 

 

Generelt omfattet af indled-

ning til kapitlet 

 2.2.1 

 2.2.2  

 2.3.4 

 2.3.5 

 2.3.7 

 2.3.10 

 3.12 

 2.3.14 

 2.3.15 

Kap 3 – Beskrivelse af anlæg 

 

 

 

  3.1  

 3.2.2  

 3.6 

 3.7 

Kap 4 – Alternativer 

 

  4.1 

 4.3.2  

 4.3.4 

Kap 5 - Metode og afgrænsning af miljø-

konsekvensvurderingen 

 

Generelt omfattet af dette 

kapitel 

 

Kap 6 – Menneskers sundhed 

 

 

 

  6.2.1.2  

 6.4.1.1  

 6.4.4.1  

 6.5.1.1 

Kap 7 - Befolkning og samfund – risiko-

anlægget 

 

  7.2.1  

 7.4.1  

 7.4.4 

 7.6  

 7.6.1  

 7.6.4  

 7.2.3 

Kap 8 - Materielle goder – udvikling og 

erhverv 

 

Ikke behandlet i dette kapitel  

Kap 9 – Jord - landbrugsdrift og skovbrug 

 

Omfattet af generelle beskri-

velser i følgende afsnit: 

 9.4.2.1-9.4.2.4 

 9.3.3.1  



 9.5 

 9.7 

 

Kap 10 – Arkæologi og kulturarv 

 

 

Omfattet af generelle beskri-

velser i følgende afsnit: 

 10.2 

 10.3  

 10.3.1 

 

Kap 11 - Landskab og visuelle forhold 

 

Ikke behandlet i dette kapitel   

Kap 12 - Overfladevand – udledning af 

overfladevand. (jf tekst i projektbeskri-

velsen) 

Ikke behandlet i dette kapitel  

Kap 13 – Grundvand  

 

Generelt omfattet af: 

 13.1-13.3 

 13.16.2 (vil blive til-

føjet i version, som 

afleveres den 30. ja-

nuar 2019) 

 

Kap 14 – Forurenet jord og grundvands-

forurening 

Ikke behandlet i dette kapitel  

Kap 15 - Luft og Klima  

 

Generelt omfattet af kapitlet.  

Kap 16 – Biodiversitet og natur 

 

  16.15.5.2 

 16.15.6 

 16.16.1.2 

 16.16.2.2 

Kap 17 - Natura 2000 

 

  17.3.3.3 

 17.4.4 

 17.17 

 17.17.2 

Kap 18 – bilag IV arter 

 

  18.7.2.4 

 18.7.6 

Kap 19 - Afværge  Omfattet af vurderinger om: 

 Støj 

 Rekreative forhold 

 Trafik 

 Reduktion af støj 

Kap 20 – Referencer   Rambøll. 2018e, Anlægsbeskrivelse ved 

ilandføring, Faxe. 

 
 

  



Bilag 

 

 

Bilag Bemærkninger 

Bilag A – Støj – version 2 Side 3 

Bilag B – Kommuneopslag Vedr. Faxe Kommune 

Bilag C – Visualiseringsrapport – version 

2 

Ikke omfattet 

Bilag D – Landskabsnotat Ikke omfattet 

Bilag E – Vurdering af påvirkning af skov 

– version 2 

Side 17 

Bilag F – Bidrag til VVM-redegørelse, Ud-
valgte naturinteresser på land 

Omfattet af afsnit 1-5 samt 9,  

Bilag G – Flagermus og birkemus Ikke omfattet 

Bilag H – OML-beregning eksisterende 
og kommende Nybro anlæg 

Ikke omfattet 

Bilag I – Oversigt over restriktioner om-

kring gasrørledning 

Omfattet af generel beskrivelse  

 


